ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИЛОСЛАВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

  Р Е Ш Е Н И Е
	29 мая 2023г.

	№  48/137

	(дата)
	р.п. Милославское

	(место составления)

О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№211-233

    	В  соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона "Об основных гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан Российской Федерации", на основании решения территориальной избирательной комиссии Милославского района Рязанской области от  29.05.2023 № 48/136 "О формировании участковых избирательных комиссий избирательных  участков №№211-233", рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения   председателями   участковых   избирательных   комиссий, территориальная избирательная комиссия Милославского района Рязанской области решила:
[bookmark: _GoBack]   	 1.   Назначить   председателями   участковых   избирательных   комиссий избирательных   участков  №№211-233  членов  участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
    	2.   Председателям   участковых   избирательных  комиссий,  назначенным настоящим  решением,  созвать  первые  заседания  участковых  избирательных комиссий до 13.06.2023г.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
4. Направить выписки из настоящего решения в участковые избирательные комиссии №№211-233.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Мое Милославское» на сайте ТИК Милославского района.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Милославского района  Рязанской области

_____________
(подпись)
	Е.Н. Сушилина
___________________ (инициалы, фамилия)

Секретарь территориальной избирательной комиссии Милославского района Рязанской области

_____________
(подпись)

Н.В. Нистратова
__________________
(инициалы, фамилия)

Приложение к решению
Территориальной избирательной комиссии
Милославского района Рязанской области
от 29.05.2023г. № 48/137

Список
председателей участковых избирательных комиссий
избирательных участков №№211-233
	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	211
	Блажнова Татьяна Тимофеевна

	2
	212
	Чемерикина Тамара Александровна

	3
	213
	Букаева Светлана Александровна

	4
	214
	Перемолотова Наталия Александровна

	5
	215
	Бокарёва Оксана Дмитриевна

	6
	216
	Лапкина Галина Владимировна

	7
	217
	Сушилина Людмила Владимировна

	8
	218
	Гусарова Елена Викторовна

	9
	219
	Корябина Любовь Михайловна

	10
	220
	Адерихина Ольга Николаевна

	11
	221
	Богачева Ирина Васильевна

	12
	222
	Михеева Любовь Владимировна

	13
	223
	Беликова Елена Сергеевна

	14
	224
	Селезнева Галина Викторовна

	15
	225
	Волкова Олеся Александровна

	16
	226
	Воронкова Ирина Викторовна

	17
	227
	Маслова Наталья Сергеевна

	18
	228
	Пирязева Галина Васильевна

	19
	229
	Губина Ольга Александровна

	20
	230
	Сгибнева Надежда Михайловна

	21
	231
	Богачева Юлия Валерьевна

	22
	232
	Новичкова Кристина Александровна

	23
	233
	Юрина Ольга Анатольевна